Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

29.08.2023 г.                                                                                         № 224/1

Об утверждении Положения

о школьном методическом объединении

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и

профессионального  развития  педагогов школы, приказываю:

1. Утвердить Положение о школьном методическом объединении в

МБОУ «Преображенская СОШ» (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             О.В. Высотина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З